
 

           
 

РЕШЕНИЕ 

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

От «28» февраля 2023 г.       №227-ГД  

 

 

 

 

О внесении изменений  

в решение Думы города Когалыма 

от 20.06.2018 №200-ГД 

 

 

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Когалыма, в целях приведения нормативного правового акта города 

Когалыма в соответствие действующему законодательству Российской 

Федерации, Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложение 1 к решению Думы города Когалыма от 

20.06.2018 №200-ГД «О земельном налоге» следующие изменения: 

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Настоящее Положение в соответствии с Налоговым кодексом 

Российской Федерации определяет ставки земельного налога (далее – налог), 

налоговые льготы, основания и порядок их применения на территории города 

Когалыма (далее – город).». 

1.2. пункт 3 признать утратившим силу. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник». 

 

 

 

Председатель  Глава 

Думы города Когалыма  города Когалыма 

 

_____________ А.Ю. Говорищева  _____________ Н.Н. Пальчиков 
 

 


